

Castian Ejendomme ApS

**Nytorv 3, 3. tv
9000 Aalborg**

CVR-nummer 25705548

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2018

Kristian Ravn Tylvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Castian Ejendomme ApS
Nytov 3, 3. tv
9000 Aalborg

Hjemstedskommune: Aalborg
CVR-nummer: 25705548
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Kristian Ravn Tylvad
Casper Nøhr Hansen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år, at drive virksomhed med at eje og administrere ejendomme og al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser TDKK 49 og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 TDKK 1.046.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	134.111	103
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-48.008	-48
	Resultat før finansielle poster	86.103	55
	Finansielle omkostninger	-23.342	-23
	Resultat før skat	62.761	32
1	Skat af årets resultat	-13.946	-7
	Årets resultat	48.815	25
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	48.815	25
	Resultatdisponering i alt	48.815	25
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.607.149	2.655
	Materielle anlægsaktiver	2.607.149	2.655
	Anlægsaktiver i alt	2.607.149	2.655
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.550	32
	Udsudte skatteaktiver	38.481	30
	Tilgodehavender	65.031	62
	Likvide beholdninger	52.445	53
	Omsætningsaktiver i alt	117.476	115
	Aktiver i alt	2.724.625	2.770

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	160.000	160
	Overkurs ved emission	0	840
	Overført resultat	886.420	-2
3	Egenkapital i alt	1.046.420	998
	Gæld til realkreditinstitutter	1.482.552	1.578
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.482.552	1.578
	Gæld til realkreditinstitutter	95.734	95
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	15
	Selskabsskat	18.528	16
	Anden gæld	48.015	43
	Periodeafgrænsningsposter	24.375	24
	Kortfristede gældsforpligtelser	195.653	194
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.678.205	1.772
	Passiver i alt	2.724.625	2.770
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

1 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	22.528	16
Regulering af udskudt skat	-8.582	-9
Skat af årets resultat i alt	13.946	7

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital	Virksom-	Overkurs	Overført	I alt
	hedskapi- tal	ved emis- sion	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	160	840	-2	998
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-840	840	0
Årets resultat	0	0	49	49
Egenkapital ultimo	160	0	886	1.046

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 100 eller multipla heraf.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.097.248	1.193
--	-----------	-------

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst realkreditpantebrev nom. DKK 1.943.000.
